
DOP.020.87.2025 
 

Zarządzenie Nr 87/2025 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 21 maja 2025 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

usługi edukacyjne związane z kształceniem na studiach 

niestacjonarnych prowadzonych na Wydziale Medycyny 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie od roku 

akademickiego 2025/2026 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 w zw. z art. 79 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Opłata semestralna na studiach niestacjonarnych prowadzonych na Wydziale 

Medycyny Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie dla studentów 

rozpoczynających naukę na I roku studiów kierunku lekarskiego w roku akademickim 

2025/2026, wynosi 29.000,00 zł.  

 

§2 

1. Opłatę, o której mowa w § 1, należy wnieść przelewem na konto Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie w terminie 7 dni od rozpoczęcia 

każdego semestru. 

2. Za dzień zapłaty uważa się datę wpływu środków na konto Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie. 

3. W przypadku zwłoki w zapłacie, Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie 

ma prawo naliczania odsetek w ustawowej wysokości. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

prof. dr hab. Leszek Domański 

Rektor PUM 


